

Årsredovisning

Initial Notion AB

559201-1091

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alfredo Eduardo Salvador Figueroa , Styrelseledamot
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Digital marknadsföring kan kännas som att skrika i ett tomt rum. Man lägger pengar på annonser och skickar ut mejl, men resultaten känns ofta som en gissningslek.

Initial Notion AB är en konsultbyrå som tror på marknadsföring som man kan lita på. Vårt jobb är att gräva i datan – den riktiga, hårda datan – för att förstå exakt vad som får era kunder att agera och konvertera. Vi jobbar nästan bara med e-handlare, så vi kan den världen utan och innan.

Och den inställningen verkar fungera. Inte bara för våra kunder, utan även för oss. Bara under det senaste året har vi vuxit så det knakar och ökat vår egen omsättning med över 30 %. Helt enkelt för att vårt fokus ligger på resultat som faktiskt räknas.

För oss handlar det inte om att bara starta en kampanj. Det handlar om att bygga ett system som fungerar. Ett system som ger er svar, inte fler frågor. Oavsett om verktyget är Google Ads, Facebook, Tik Tok eller ett nyhetsbrev så är målet alltid detsamma: synlighet som leder till försäljning. På riktigt.

Företaget har sitt säte i Järfälla, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	402	64		51
Resultat efter finansiella poster	390	63	-59	10
Soliditet %	11	75	26	54

Tack vare det stora förtroende våra kunder visar oss har vår omsättning ökat med över 30 procent under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-19 658	61 241
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-40 000	
- Balanseras i ny räkning		61 241	-61 241
- Årets resultat			257 878
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 583	257 878

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 583
<i>Årets resultat</i>	<i>257 878</i>
<i>Summa</i>	<i>259 461</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	259 461
<i>Summa</i>	<i>259 461</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	401 902	64 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	401 902	64 000
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-999
Övriga externa kostnader	-75 619	-35
Summa rörelsekostnader	-75 619	-1 034
Rörelseresultat	326 283	62 966
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	0
Summa finansiella poster	-34	11
Resultat efter finansiella poster	326 249	62 977
Resultat före skatt	326 249	62 977
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 371	-1 736
Årets resultat	257 878	61 241

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	64 000
Övriga fordringar	0	1 717
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	65 717
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	395 361	57 731
<i>Summa kassa och bank</i>	395 361	57 731
Summa omsättningstillgångar	395 361	123 448
SUMMA TILLGÅNGAR	395 361	123 448

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 583	-19 658
Årets resultat	257 878	61 241
<i>Summa fritt eget kapital</i>	259 461	41 583
Summa eget kapital	309 461	91 583
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	70 107	1 736
Övriga skulder	11 794	30 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 999	0
Summa kortfristiga skulder	85 900	31 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	395 361	123 448

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Alfredo Eduardo Salvador Figueroa

Alfredo Eduardo Salvador Figueroa

Styrelseledamot

2025-02-28